Resultatrapport

QDstfold Skytterkrets
(2019-01-01 - 2019-12-31)

Resultat (2019)

Regnskapskonto

Driftsresultat

Driftsinntekter
Salgsinntekter
3200 Salgsinntekt utenfor avgiftsomr
3295 Motkonto salgsinntekt, utenfor avgiftsomradet
Salgsinntekter
Annen driftsinntekt
3441 Andre tilskudd
3445 Grunnstgnad JIK
3450 Aktivitetsstatte GIK
3460 Breddemidler fra NSF
3900 Purregebyr
3920 Arskontingenter
3960 Bingo/lotto ol.
Annen driftsinntekt
Driftsinntekter
Driftskostnader
Annen driftskostnad
6300 Leie lokaler
6430 Leie andre kontormaskiner
6490 Annen leiekostnad

2019
Periode Budsjett

112550
-112550

20000
67334
140
113600
107861
308935
308935

5000

30000

110000

95000
240000
240000

2018
Avvik Periode
112550
-112550
2200
-5000
20000
37334 60409
140
3600 108950
12861 95541
68935 267100
68935 267100
500
302
4000

Endring

112550
-112550

-2200

20000
6925
140
4650
12320
41835
41835

-500
-302
-4000



6810 Kopiering/trykking 5000 -5000

6830 KM-medaljer/plaketter 30551 40000 -9449 41608 -11056
6831 NM-statuetter 5000 -5000
6832 Ferdighetsmerker 1000 -1000
6850 Faste administrative utgifter/abonnement 3195 8000 -4805 7686 -4491
6860 Styrets mateutgifter/kontorleie/arkiv 3800 -3800 3635 -3635
6862 Kretsting/Mgte med klubbene 10377 9000 1377 8778 1599
6864 Reisefordeling forbundsting 16211 15000 1211 4512 11699
6900 Telefon 6000 7000 -1000 7000 -1000
6940 Porto 500 -500 94 -94
7140 Reisekostnader - ikke oppg.pl. 4977 10000 -5023 9064 -4087
7390 Styrets frie midler 15000 20000 -5000 15000
7410 Medlemskontingenter 2500 2500 2500
7430 Aktivitetsmidler etter sgknad 34455 80000 -45545 10000 24455
7432 Reise landsstevne rekrutter 29999 30000 -1 29999
7440 Kurs/utdanning 5000 -5000 11831 -11831
7441 Fagkomite Lerdue @SK 5000 -5000 5000 -5000
7442 Fagkomite Pistol @SK 7341 20000 -12659 37290 -29949
7443 Fagkomite Rifle @SK 19233 20000 -767 14916 4317
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmgter 3987 3987 3987
7770 Ansvarsforsikring NSF 260 2000 -1740 260
7780 Bankgebyrer 600 -600 513 -513
7790 Diverse kostnader 5000 -5000
7830 Tap pa fordringer 600 -600
Annen driftskostnad 184085 291900 -107815 169829 14257
Driftskostnader 184085 291900 -107815 169829 14257
Driftsresultat 124850 -51900 176750 97271 27578

Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter
Annen finansinntekt



8040 Renteinntekt
8050 Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Finansinntekter
Netto finansresultat
Ordineaert resultat for skattekostnad
Ordinaert resultat
Arsresultat

Overfaringer

8960 Overfgringer annen egenkapital
Sum overfgringer

185
185
185
185
125035
125035
125035

125035
125035

1200

1200
1200
1200
-50700
-50700
-50700

-1200
185
-1015
-1015
-1015
175735
175735
175735

125035
125035

1228
1228
1228
1228
98499
98499
98499

98499
98499

-1043
-1043
-1043
-1043
26535
26535
26535

26535
26535



